
UCHWAŁA NR 38/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie pokrycia przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię kosztów wprowadzenia uprawnienia 
do bezpłatnych przejazdów komunikacją miejską organizowaną przez Zarząd Transportu 

Metropolitalnego, dla uczestników wydarzeń koszykarskich organizowanych w Sosnowcu przez Polski 
Związek Koszykówki 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578) oraz uchwały nr 217/2022 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 23 sierpnia 2022 r. w sprawie przyjęcia „Taryfy przewozu osób i bagażu w komunikacji 
miejskiej organizowanej przez Zarząd Transportu Metropolitalnego (ZTM)” 

uchwala się, co następuje 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na pokrycie przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię kosztów wprowadzenia 
uprawnienia do bezpłatnych przejazdów komunikacją miejską organizowaną przez Zarząd Transportu 
Metropolitalnego, dla uczestników wydarzeń koszykarskich organizowanych w Sosnowcu przez Polski 
Związek Koszykówki: 

1) Meczu Reprezentacji Polski Koszykarek w kwalifikacjach do Mistrzostw Europy 2023 Polska-Turcja, 
w dniu 9 lutego 2023 r.; 

2) Meczu Reprezentacji Polski Koszykarzy w prekwalifikacjach do Mistrzostw Europy 2025 Polska-Austria, 
w dniu 23 lutego 2023 r.; 

3) Turnieju Finałowego Suzuki Puchar Polski Kobiet 2023, w dniach 24-26 lutego 2023 r. 

2. Ustala się, że: 

1) zgodnie z informacjami przekazanymi przez organizatora wydarzenia, szacowana liczba uczestników, 
którzy skorzystają z przejazdów komunikacją miejską organizowaną przez Zarząd Transportu 
Metropolitalnego wyniesie: 

a) nie więcej niż 875 uczestników, w okresie trwania wydarzenia, o którym mowa w ust. 1 pkt 1; 

b) nie więcej niż 3 000 uczestników, w okresie trwania wydarzenia, o którym mowa w ust. 1 pkt 2; 

c) nie więcej niż 6 000 uczestników, w okresie trwania wydarzenia, o którym mowa w ust. 1 pkt 3; 

2) transport dla uczestników zostanie zapewniony przez Zarząd Transportu Metropolitalnego z siedzibą 
w Katowicach, będący jednostką budżetową Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, wykonującą zadania 
organizatora publicznego transportu zbiorowego na obszarze związku metropolitalnego; 

3) uczestnicy będą weryfikowani na podstawie wydawanego przez organizatora wydarzenia biletu wstępu 
wraz z kuponem, w wersji papierowej lub elektronicznej, pobranym ze strony internetowej 
https://pzkosz.pl/gzm, według wzorów stanowiących: 

a) Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, dla wydarzenia, o którym mowa w ust. 1 pkt 1; 

b) Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, dla wydarzenia, o którym mowa w ust. 1 pkt 2; 

c) Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, dla wydarzenia, o którym mowa w ust. 1 pkt 3; 

4) w terminie 14 dni od zakończenia wydarzeń Zarząd Transportu Metropolitalnego przedstawi rozliczenie 
liczby uczestników, którzy skorzystali z przejazdów w okresie trwania wydarzeń, po przemnożeniu przez 
stawkę ustaloną na podstawie § 11 ust. 13 Taryfy przewozu osób i bagażu w komunikacji miejskiej 
organizowanej przez Zarząd Transportu Metropolitalnego (ZTM); 

5) rozliczenie stanowić będzie pokrycie przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię utraty dochodów, jakie 
uzyskałby Zarząd Transportu Metropolitalnego z tytułu nabycia przez organizatora uprawnień dla 
uczestników, a jego łączna wartość, obliczona zgodnie z postanowieniem pkt 4, nie przekroczy kwoty 
64 537,50 zł brutto. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3840D0-235B-42E2-A976-7A41B8EFB8B8. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3840D0-235B-42E2-A976-7A41B8EFB8B8. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 38/2023

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 31 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3840D0-235B-42E2-A976-7A41B8EFB8B8. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3840D0-235B-42E2-A976-7A41B8EFB8B8. Podpisany Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3840D0-235B-42E2-A976-7A41B8EFB8B8. Podpisany Strona 3



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3840D0-235B-42E2-A976-7A41B8EFB8B8. Podpisany Strona 4



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 38/2023

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 31 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3840D0-235B-42E2-A976-7A41B8EFB8B8. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3840D0-235B-42E2-A976-7A41B8EFB8B8. Podpisany Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3840D0-235B-42E2-A976-7A41B8EFB8B8. Podpisany Strona 3



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3840D0-235B-42E2-A976-7A41B8EFB8B8. Podpisany Strona 4



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 38/2023

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 31 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3840D0-235B-42E2-A976-7A41B8EFB8B8. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3840D0-235B-42E2-A976-7A41B8EFB8B8. Podpisany Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3840D0-235B-42E2-A976-7A41B8EFB8B8. Podpisany Strona 3



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3840D0-235B-42E2-A976-7A41B8EFB8B8. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-02-01T11:30:06+0100


		2023-02-01T11:52:07+0100




